
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ 

                           (Росрыболовство) 

 

 

                             ПРИКАЗ 

 

 

10 апреля 2012 года            Москва                 N 307 

 

 

      О внесении изменений в приложение к приказу Росрыболовства 

                     от 03 ноября 2011 г. N 1081 

 

 

     В целях   реализации   постановления   Правительства   Российской 

Федерации от 25 августа 2008 г.  N  643  "О  подготовке  и  заключении 

договора   пользования   водными   биологическими  ресурсами,  которые 

отнесены к объектам рыболовства и общий  допустимый  улов  которых  не 

устанавливается" в 2012 году,  с учетом выписки из протокола заседания 

биологической  секции  Ученого совета ФГУП "ВНИРО" от 23 марта 2012 г. 

N 10, п р и к а з ы в а ю : 

 

     1. Внести  в  приложение  к  приказу Росрыболовства  от 03 ноября 

2011 г. N 1081 "О  мерах  по  реализации  постановления  Правительства 

Российской  Федерации  от  25  августа  2008  г.  N  643  на 2012 год" 

следующее изменение: 

     в Таблице  1  "Дальневосточный  рыбохозяйственный бассейн" раздел 

"Южно-Курильская  зона"  дополнить   позициями   "алария",   "костария 

ребристая". 

     2. Контроль   исполнения   настоящего   приказа   возложить    на 

заместителя руководителя   Федерального   агентства   по   рыболовству 

В.И. Соколова. 

 

 

Руководитель                                              А.А. Крайний 

 

 

 

javascript:viewd(7456,48);
javascript:viewd(7456,48);

